

DESSERT

Dark Chilli Chocolate Brownie 15
*toasted coconut crumble, chocolate
sauce, coconut ice cream*

Pavlova 15
*yuzu, whipped coconut cream, mango,
passionfruit sauce, kaffir lime leaf (GF)*

Milk Tea Panna Cotta 15
*boba pearls, edible flowers, sesame
praline (VG, GF)*

Cheesecake Spring Rolls 15
*lemongrass, lime, blueberries,
caramel sauce*

V VEGETARIAN | VG VEGAN | GF GLUTEN-FRIENDLY
DF DAIRY-FRIENDLY | O OPTION

Please ensure you notify staff if you have an allergy prior to ordering. Whilst we make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with allergies, no food and drink items are sold as allergen free. Please be aware there is the risk of traces of allergens being transferred within our venues. Although we have strict cross-contamination management processes in place, we cannot guarantee a total absence of allergens in any of our items.